
 

 

UCHWAŁA NR XXV/126/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211, 212, 214 

ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 616.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 776.000,00 zł, i zmniejsza o kwotę 160.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  -  26.027.561,79 zł; 

a) plan dochodów bieżących – 25.013.361,79 zł; 

b) plan dochodów majątkowych – 1.014.200,00  zł; 

2) Plan wydatków ogółem  -  30.526.961,79  zł; 

a) plan wydatków bieżących – 23.582.334,79 zł; 

b) plan wydatków majątkowych - 6.944.627,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3017



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/126/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 743,00 0,00 0,00 13 743,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 16 565 912,15 0,00 0,00 16 565 912,15 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 

 majątkowe razem: 398 200,00 0,00 616 000,00 1 014 200,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3017



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 433 706,64 0,00 0,00 8 433 706,64 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 411 561,79 0,00 616 000,00 26 027 561,79 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3017



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/126/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
 do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3842487 142487 141987 29508 112479 0 500 0 0 0 3700000 3700000 3700000 0 

 zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 -160000 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3682487 142487 141987 29508 112479 0 500 0 0 0 3540000 3540000 3540000 0 

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3830487 130487 129987 29508 100479 0 500 0 0 0 3700000 3700000 3700000 0 

 zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 -160000 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3670487 130487 129987 29508 100479 0 500 0 0 0 3540000 3540000 3540000 0 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 1700000 0 

 zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 -160000 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540000 1540000 1540000 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2414636 491298 390298 72584 317714 100000 1000 0 0 0 1923338 1923338 1753338 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 776000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776000 776000 0 0 

 po zmianach 3190636 491298 390298 72584 317714 100000 1000 0 0 0 2699338 2699338 1753338 0 

 

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 776000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776000 776000 0 0 

 po zmianach 946000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 946000 946000 0 0 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 776000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776000 776000 0 0 

 po zmianach 946000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 946000 946000 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21463436,72 15134809,72 12440107,72 8692697 3747410,72 815000 1679702 0 0 200000 6328627 6328627 5453338 0 

 zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 -160000 0 

 zwiększenie 776000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776000 776000 0 0 

 po zmianach 22079436,72 15134809,72 12440107,72 8692697 3747410,72 815000 1679702 0 0 200000 6944627 6944627 5293338 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3017



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 
jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków,  

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8433782,07 8433782,07 827840,5 189217,21 638623,29 0 7605941,57 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8433782,07 8433782,07 827840,5 189217,21 638623,29 0 7605941,57 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3017



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/126/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

 
Limit wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2017 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 540 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 540 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 
   Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 2 000 000,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 000,00 

 
   Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 1 540 000,00 

 
600   Transport i łączność 2 699 338,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 753 338,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 400,00 

 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, 
Ogrodowa, Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, 

Grunwaldzka) 

1 099 400,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 938,00 

 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, 
Ogrodowa, Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, 

Grunwaldzka) 

653 938,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 946 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- Charubin  

w km.4+100 - 5+500 
946 000,00 

 
630   Turystyka 10 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 10 000,00 

 
750   Administracja publiczna 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Klimatyzacja pomieszczeń Urzędu Gminy Turośl 100 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 241,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 241,00 

 
   Zakup agregatu prądotwórczego 8 241,00 

 
801   Oświata i wychowanie 8 900,00 

  80101  Szkoły podstawowe 8 900,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 

 
   Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 8 900,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 25 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
   

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  
W Turośli 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3017



  90095  Pozostała działalność 80 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 
   Budowa garaży komunalnych  80 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 463 148,00 

  92601  Obiekty sportowe 463 148,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 148,00 

 
   

Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach 

Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 
450 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole 

Podstawowej w Turośli 
13 148,00 

 Razem 6 934 627,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3017


		2017-07-28T09:38:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




